
Passaggi e Classifica Generale GPM 1 / 2

MAGLIA VERDE - DOTAZIONE FRILIVER SPORT

Settima tappa 14/06/2018 (Schio (VI) - Pian Delle Fugazze (TN))

GPM 3 - Passo Xon

SquadraAnnoConcorrenteNo PuntiCodice UCI

 5 1 43 10014968801 FARESIN EDOARDO FRANCESC ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR0 1998G

 3 2 215 10010735557 BURGER SVEN (NED) TIROL CYCLING TEAMTIR 1997 

 2 3 144 10014991837 MOZZATO LUCA (ITA) DIMENSION DATA FOR QHUBEKADDC 1998G

 1 4 151 10009780715 RADICE RAFFAELE (ITA) GALLINA COLOSIO EUROFEED  A.S.D0 1996 

GPM 2 - Passo Zovo

SquadraAnnoConcorrenteNo PuntiCodice UCI

 10 1 43 10014968801 FARESIN EDOARDO FRANCESC ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR0 1998G

 9 2 215 10010735557 BURGER SVEN (NED) TIROL CYCLING TEAMTIR 1997 

 8 3 195 10009517704 MORENO SANCHEZ IVAN (ESP) EQUIPO LIZARTE0 1996 

 7 4 144 10014991837 MOZZATO LUCA (ITA) DIMENSION DATA FOR QHUBEKADDC 1998G

 6 5 196 10013701737 MARQUEZ ROMAN MARTI (ESP) EQUIPO LIZARTE0 1996 

 5 6 131 10009770510 DORIGONI JAKOB (ITA) GENERAL STORE BOTTOLI0 1998G

GPM 1 - Pian Delle Fugazze

SquadraAnnoConcorrenteNo PuntiCodice UCI

 15 1 161 10010093135 WILLIAMS STEPHEN (GBR) SEG RACING ACADEMYSEG 1996 

 13 2 51 10009728070 VLASOV ALEKSANDR (RUS) NAZIONALE RUSSA0 1996 

 11 3 32 10010089596 BARTA WILLIAM (USA) HAGENS BERMAN AXEON CYCLING TEAMHBA 1996 

 9 4 31 10010784057 ALMEIDA JOAO (POR) HAGENS BERMAN AXEON CYCLING TEAMHBA 1998G

 8 5 13 10010955930 DONOVAN MARK (GBR) TEAM WIGGINSWGN 1999G

 7 6 1 10014877760 STANNARD ROBERT (AUS) MITCHELTON - BIKE EXCHANGEMBE 1998G

 6 7 284 10009748682 RIES MICHEL (LUX) POLARTEK KOMETAPLK 1998G

 5 8 46 10015389537 CAIATI ALDO (ITA) ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR0 1998G

CLASSIFICA GENERALE

No Concorrente SquadraAnno PuntiCodice UCI

1 FARESIN EDOARDO FRANCESCO 43 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR 1998  42010014968801 G

2 WILLIAMS STEPHEN (GBR)161 SEG RACING ACADEMY 1996  35SEG10010093135  

3 MUÑOZ LANCHEROS CRISTIAN C73 NAZIONALE COLOMBIA 1996  33010035516027  

4 STANNARD ROBERT (AUS)1 MITCHELTON - BIKE EXCHANGE 1998  28MBE10014877760 G

5 VLASOV ALEKSANDR (RUS)51 NAZIONALE RUSSA 1996  27010009728070  

6 BURGER SVEN (NED)215 TIROL CYCLING TEAM 1997  25TIR10010735557  

7 OSORIO CARVAJAL ALEJANDRO 72 NAZIONALE COLOMBIA 1998  23010016193021 G

8 MADER GINO (SUI)203 IAM EXCELSIOR 1997  22010009734942  

9 ALMEIDA JOAO (POR)31 HAGENS BERMAN AXEON CYCLING TEAM 1998  17HBA10010784057 G

10 NATAROV YURIY (KAZ)233 TEAM ASTANA CITY 1996  16TSE10009818101  

11 ZOCCARATO SAMUELE (ITA)136 GENERAL STORE BOTTOLI 1998  16010015135620 G

12 MUÑOZ GIRALDO DANIEL (COL)74 NAZIONALE COLOMBIA 1996  13010010985636  

13 PUGI GIANNI (ITA)255 A.S.D. CICLISTICA MALMANTILE 1997  13010014612022  

14 DONOVAN MARK (GBR)13 TEAM WIGGINS 1999  12WGN10010955930 G

15 BARTA WILLIAM (USA)32 HAGENS BERMAN AXEON CYCLING TEAM 1996  11HBA10010089596  

16 CORRADINI MICHELE (ITA)185 MASTROMARCO SENSI FC NIBALI 1996  10010009335828  

17 BENNETT SEAN (USA)36 HAGENS BERMAN AXEON CYCLING TEAM 1996  10HBA10008862346  

18 PEREDES ZAPATA WILMAR ANDR75 NAZIONALE COLOMBIA 1996  9010009690987  

19 MOZZATO LUCA (ITA)144 DIMENSION DATA FOR QHUBEKA 1998  9DDC10014991837 G

20 WILDAUER MARKUS (AUT)212 TIROL CYCLING TEAM 1998  8TIR10015144512 G

21 MORENO SANCHEZ IVAN (ESP)195 EQUIPO LIZARTE 1996  8010009517704  

22 CHERKASOV NIKOLAI (RUS)52 NAZIONALE RUSSA 1996  7010009986334  

23 SHTEIN GRIGORIY (KAZ)235 TEAM ASTANA CITY 1996  7TSE10009638952  

24 SEVILLA LOPEZ DIEGO PABLO (E285 POLARTEK KOMETA 1996  7PLK10009333808  

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

14/06/2018



Passaggi e Classifica Generale GPM 2 / 2

MAGLIA VERDE - DOTAZIONE FRILIVER SPORT

Settima tappa 14/06/2018 (Schio (VI) - Pian Delle Fugazze (TN))

GPM 3 - Passo Xon

SquadraAnnoConcorrenteNo PuntiCodice UCI

 5 1 43 10014968801 FARESIN EDOARDO FRANCESC ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR0 1998G

 3 2 215 10010735557 BURGER SVEN (NED) TIROL CYCLING TEAMTIR 1997 

 2 3 144 10014991837 MOZZATO LUCA (ITA) DIMENSION DATA FOR QHUBEKADDC 1998G

 1 4 151 10009780715 RADICE RAFFAELE (ITA) GALLINA COLOSIO EUROFEED  A.S.D0 1996 

GPM 2 - Passo Zovo

SquadraAnnoConcorrenteNo PuntiCodice UCI

 10 1 43 10014968801 FARESIN EDOARDO FRANCESC ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR0 1998G

 9 2 215 10010735557 BURGER SVEN (NED) TIROL CYCLING TEAMTIR 1997 

 8 3 195 10009517704 MORENO SANCHEZ IVAN (ESP) EQUIPO LIZARTE0 1996 

 7 4 144 10014991837 MOZZATO LUCA (ITA) DIMENSION DATA FOR QHUBEKADDC 1998G

 6 5 196 10013701737 MARQUEZ ROMAN MARTI (ESP) EQUIPO LIZARTE0 1996 

 5 6 131 10009770510 DORIGONI JAKOB (ITA) GENERAL STORE BOTTOLI0 1998G

GPM 1 - Pian Delle Fugazze

SquadraAnnoConcorrenteNo PuntiCodice UCI

 15 1 161 10010093135 WILLIAMS STEPHEN (GBR) SEG RACING ACADEMYSEG 1996 

 13 2 51 10009728070 VLASOV ALEKSANDR (RUS) NAZIONALE RUSSA0 1996 

 11 3 32 10010089596 BARTA WILLIAM (USA) HAGENS BERMAN AXEON CYCLING TEAMHBA 1996 

 9 4 31 10010784057 ALMEIDA JOAO (POR) HAGENS BERMAN AXEON CYCLING TEAMHBA 1998G

 8 5 13 10010955930 DONOVAN MARK (GBR) TEAM WIGGINSWGN 1999G

 7 6 1 10014877760 STANNARD ROBERT (AUS) MITCHELTON - BIKE EXCHANGEMBE 1998G

 6 7 284 10009748682 RIES MICHEL (LUX) POLARTEK KOMETAPLK 1998G

 5 8 46 10015389537 CAIATI ALDO (ITA) ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR0 1998G

CLASSIFICA GENERALE

No Concorrente SquadraAnno PuntiCodice UCI

25 RIES MICHEL (LUX)284 POLARTEK KOMETA 1998  6PLK10009748682 G

26 MARQUEZ ROMAN MARTI (ESP)196 EQUIPO LIZARTE 1996  6010013701737  

27 CAIATI ALDO (ITA)46 ZALF EUROMOBIL DESIREE FIOR 1998  5010015389537 G

28 KURIYANOV STEPAN (RUS)53 NAZIONALE RUSSA 1996  5010009986233  

29 DOWNEY MARK (IRL)15 TEAM WIGGINS 1996  5WGN10009513761  

30 DORIGONI JAKOB (ITA)131 GENERAL STORE BOTTOLI 1998  5010009770510 G

31 MAITRE FLORIAN (FRA)273 VENDÉE U Pays de la Loire 1996  2010010589350  

32 RADICE RAFFAELE (ITA)151 GALLINA COLOSIO EUROFEED  A.S.D 1996  1010009780715  
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